
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

2008년도 본예산 일반회계

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

재무과

100 지방세수입

110 지방세

보통세

부서:

장  :

관  :

항  : 111

총       계 171,929,150 0 171,929,150

재무과 171,929,150   171,929,1500

100 지방세수입 10,847,505   10,847,5050

110 지방세 10,847,505   10,847,5050

111 보통세 10,417,505   10,417,5050

111-04 주민세 1,205,000   1,205,0000

1,205,000,000원 =  ○주민세 1,205,000

111-05 재산세 630,000   630,0000

630,000,000원 =  ○재산세 630,000

111-06 자동차세 1,001,000   1,001,0000

1,001,000,000원 =  ○자동차세 1,001,000

111-08 도축세 200   2000

200,000원 =  ○도축세 200

111-10 담배소비세 1,300,000   1,300,0000

1,300,000,000원 =  ○담배소비세 1,300,000

111-11 주행세 6,281,305   6,281,3050

6,281,305,000원 =  ○주행세 6,281,305

112 목적세 315,000   315,0000

112-01 도시계획세 190,000   190,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

100 지방세수입

110 지방세

목적세

부서:

장  :

관  :

항  : 112

190,000,000원 =  ○도시계획세 190,000

112-03 사업소세 125,000   125,0000

125,000,000원 =  ○사업소세 125,000

113 지난년도수입 115,000   115,0000

113-01 지난년도수입 115,000   115,0000

115,000,000원 =  ○지난연도수입 115,000

200 세외수입 13,574,397   13,574,3970

210 경상적세외수입 4,906,927   4,906,9270

211 재산임대수입 18,900   18,9000

211-01 국유재산임대료 8,900   8,9000

8,900,000원 =  ○국유재산임대료 8,900

211-02 공유재산임대료 10,000   10,0000

10,000,000원 =  ○공유재산임대료 10,000

212 사용료수입 87,106   87,1060

212-01 도로사용료 26,410   26,4100

26,410,000원 =  ○도로사용료 26,410

212-05 시장사용료 35,696   35,6960

35,696,000원 =  ○시장사용료 35,696

212-08 기타사용료 25,000   25,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

200 세외수입

210 경상적세외수입

사용료수입

부서:

장  :

관  :

항  : 212

25,000,000원 =  ○기타사용료 25,000

213 수수료수입 332,000   332,0000

213-01 증지수입 100,700   100,7000

100,700,000원 =  ○증지수입 100,700

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 110,000   110,0000

110,000,000원 =  ○쓰레기처리봉투판매수입 110,000

213-03 재활용품수거판매수입 60,800   60,8000

60,800,000원 =  ○재활용품수거판매수입 60,800

213-04 기타수수료 60,500   60,5000

60,500,000원 =  ○기타수수료 60,500

214 사업수입 623,861   623,8610

214-01 사업장생산수입 58,385   58,3850

58,385,000원 =  ○사업장생산수입 58,385

214-08 의료사업수입 565,476   565,4760

565,476,000원 =  ○의료사업수입 565,476

215 징수교부금수입 1,325,060   1,325,0600

215-01 징수교부금수입 1,325,060   1,325,0600

1,325,060,000원 =  ○징수교부금수입 1,325,060

216 이자수입 2,520,000   2,520,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:

장  :

관  :

항  : 216

216-01 공공예금이자수입 2,500,000   2,500,0000

2,500,000,000원 =  ○공공예금이자수입 2,500,000

216-03 기타이자수입 20,000   20,0000

20,000,000원 =  ○기타이자수입 20,000

220 임시적세외수입 8,667,470   8,667,4700

221 재산매각수입 25,000   25,0000

221-01 국유재산매각귀속수입금 10,000   10,0000

10,000,000원 =  ○국유재산매각수입 10,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 15,000   15,0000

15,000,000원 =  ○공유재산매각수입 15,000

222 순세계잉여금 8,000,000   8,000,0000

222-01 순세계잉여금 8,000,000   8,000,0000

8,000,000,000원 =  ○순세계잉여금 8,000,000

223 이월금 330,000   330,0000

223-01 국고보조금사용잔액 150,000   150,0000

150,000,000원 =  ○국고보조금사용잔액 150,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 180,000   180,0000

180,000,000원 =  ○시도비보조금사용잔액 180,000

227 부담금 20,000   20,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

200 세외수입

220 임시적세외수입

부담금

부서:

장  :

관  :

항  : 227

227-02 일반부담금 20,000   20,0000

20,000,000원 =  ○일반부담금 20,000

228 잡수입 212,470   212,4700

228-01 불용품매각대 3,000   3,0000

3,000,000원 =  ○불용품매각대 3,000

228-04 과태료및범칙금수입 204,310   204,3100

204,310,000원 =  ○과태료및범칙금수입 204,310

228-05 체납처분수입 160   1600

160,000원 =  ○체납처분수입 160

228-09 기타잡수입 5,000   5,0000

5,000,000원 =  ○기타잡수입 5,000

229 지난년도수입 80,000   80,0000

229-01 지난년도수입 80,000   80,0000

80,000,000원 =  ○지난연도수입 80,000

300 지방교부세 90,907,870   90,907,8700

310 지방교부세 90,907,870   90,907,8700

311 지방교부세 90,907,870   90,907,8700

311-01 지방교부세 90,907,870   90,907,8700

  ○지방교부세 90,907,870
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

300 지방교부세

310 지방교부세

지방교부세

부서:

장  :

관  :

항  : 311

89,020,000,000원 =    ―보통교부세 89,020,000

1,887,870,000원 =    ―분권교부세 1,887,870

400 조정교부금및재정보전금 2,038,625   2,038,6250

420 재정보전금 2,038,625   2,038,6250

421 재정보전금 2,038,625   2,038,6250

421-01 재정보전금 2,038,625   2,038,6250

2,038,625,000원 =  ○일반재정보전금 2,038,625

500 보조금 54,560,753   54,560,7530

510 국고보조금등 42,910,383   42,910,3830

511 국고보조금등 42,910,383   42,910,3830

511-01 국고보조금 24,119,044   24,119,0440

  ○민원봉사실 67,000

67,000,000원 =    ―도로명및건물번호활용사업 67,000

  ○행정과 75,371

19,641,000원 =    ―민간교류협력시책추진 19,641

49,130,000원 =    ―시군구정보화공통기반시스템구축 49,130

6,600,000원 =    ―정보화마을운영활성화 6,600

  ○주민생활지원과 4,648,095

330,603,000원 =    ―부랑인시설운영 330,603
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

3,027,400,000원 =    ―기초생활보장수급자생계급여 3,027,400

824,000,000원 =    ―기초생활보장수급자주거급여 824,000

87,000,000원 =    ―기초생활보장수급자교육급여 87,000

40,000,000원 =    ―긴급복구지원 40,000

235,155,000원 =    ―자활지원 235,155

22,461,000원 =    ―자활소득공제 22,461

81,476,000원 =    ―서비스혁신사업 81,476

  ○사회복지과 8,164,618

1,205,910,000원 =    ―장애인생활안정 1,205,910

124,465,000원 =    ―장애인편의증진도모 124,465

31,023,000원 =    ―장애인사회참여 31,023

4,742,199,000원 =    ―기초노령연금 4,742,199

290,237,000원=    ―노인전문요양시설운영 290,237

276,926,000원 =    ―노인복지센터운영 276,926

151,418,000원 =    ―노인일자리사업 151,418

400,000원 =    ―성폭력예방사업 400

14,136,000원 =    ―한부모가정지원 14,136

1,115,958,000원 =    ―보육시설운영지원 1,115,958

124,050,000원 =    ―아동복지시설운영 124,050
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

60,000,000원 =    ―지역아동센터운영 60,000

11,592,000원 =    ―취약계층아동보호 11,592

14,948,000원 =    ―자원봉사코디네이터도우미지원 14,948

1,356,000원 =    ―자원봉사자상해보험가입지원 1,356

  ○문화체육과 1,413,175

8,253,000원 =    ―문화재보호및보존 8,253

1,172,000원 =    ―문화관광해설사관리운영 1,172

3,750,000원 =    ―관광안내표지판설치 3,750

1,400,000,000원 =    ―충익사관리 1,400,000

  ○환경수도녹지과 2,240,456

16,000,000원 =    ―농촌폐비닐수거 16,000

6,048,000원 =    ―야생동물피해예방 6,048

5,400,000원 =    ―녹지작업단운영 5,400

114,140,000원 =    ―조림사업 114,140

81,218,000원 =    ―농림사업 81,218

9,467,000원 =    ―산불장비운영 9,467

67,236,000원 =    ―산불방지대책지원 67,236

45,165,000원 =    ―산림병해충방제대책지원 45,165

55,008,000원 =    ―등산로조성관리 55,008
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

146,571,000원 =    ―산림보호강화사업 146,571

20,265,000원 =    ―숲길조사원 20,265

3,282,000원 =    ―보호수정비사업 3,282

315,942,000원 =    ―공공산림가꾸기 315,942

1,274,846,000원 =    ―숲다운숲가꾸기 1,274,846

12,868,000원 =    ―도시숲조성관리 12,868

67,000,000원 =    ―산림욕장조성(보조) 67,000

  ○농정과 4,590,633

36,000,000원 =    ―한우사육기반조성 36,000

42,618,000원 =    ―가축예방접종사업 42,618

5,148,000원 =    ―가축예방접종시술 5,148

15,546,000원 =    ―공익수의사운영 15,546

78,534,000원 =    ―전국일제소독의날운영 78,534

13,114,000원 =    ―법정가축전염병근절 13,114

173,800,000원 =    ―축산분뇨처리사업 173,800

18,750,000원 =    ―축산분뇨자연순환농업활성화 18,750

3,877,000원 =    ―고품질쌀생산및쌀수급대책지원 3,877

230,153,000원 =    ―고품질쌀생산사업 230,153

3,245,175,000원 =    ―쌀소득등보전직접지불제 3,245,175
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

110,603,000원 =    ―조건불리지역직불제사업 110,603

82,500,000원 =    ―친환경농업직접지불 82,500

19,200,000원 =    ―폐비닐수거비지원 19,200

2,150,000원 =    ―정보화선도자육성 2,150

12,000,000원 =    ―농업경영컨설팅 12,000

67,000,000원 =    ―여성농업인일손돕기 67,000

85,000,000원 =    ―농업인영유아양육비지원 85,000

11,900,000원 =    ―경관보전직접지불제 11,900

6,760,000원 =    ―농지관리위원회운영 6,760

330,805,000원 =    ―과수·원예·특작분야지원 330,805

  ○재난안전관리과 543,889

2,500,000원 =    ―재난취약가구안전점검및정비 2,500

51,000,000원 =    ―풍수해보험운영 51,000

416,000원 =    ―민방위의날훈련경비 416

288,000원 =    ―민방위통리대장교육 288

360,000원 =    ―민방위중앙교육 360

484,325,000원 =    ―소하천정비사업 484,325

5,000,000원 =    ―재난취약시설 안전점검 5,000

  ○경제과 7,440
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

7,440,000원 =    ―고용촉진훈련 7,440

  ○보건소 1,639,941

1,491,261,000원 =    ―보건소신축 1,491,261

111,354,000원 =    ―보건진료소신축 111,354

2,398,000원 =    ―모자보건사업 2,398

1,901,000원 =    ―생애전환기건강진단사업 1,901

6,217,000원 =    ―전염병관리사업 6,217

14,566,000원 =    ―한센병관리사업 14,566

12,244,000원 =    ―국가예방접종사업 12,244

  ○농업기술센터 728,426

3,800,000원 =    ―새해영농설계교육 3,800

2,900,000원 =    ―농업인전문기술교육 2,900

15,000,000원 =    ―농업인대학운영 15,000

1,550,000원 =    ―품목별농업인연구모임육성 1,550

753,000원 =    ―농촌지도자교육 753

5,485,000원 =    ―지도공무원능력향상지원 5,485

1,000,000원 =    ―시군산학협동심의회활동지원 1,000

56,000,000원 =    ―농촌체험마을육성(체험지역네트워크) 56,000

15,000,000원 =    ―농촌여성일감(창업)지원 15,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

50,000,000원 =    ―농촌건강장수마을육성 50,000

25,000,000원 =    ―농작업환경개선 25,000

6,156,000원 =    ―농업경영주산작목소득조사 6,156

5,500,000원 =    ―농업경영컨설팅서비스 5,500

6,300,000원 =    ―지역특화농업기술경영정보서비스 6,300

20,000,000원 =    ―느타리버섯배지제조생력화시범 20,000

220,000,000원 =    ―시설환경개선(보조) 220,000

5,000,000원 =    ―과실새기술보급시범사업 5,000

5,000,000원 =    ―블루베리증식사업 5,000

7,632,000원 =    ―농작물병해충종합진단실운영 7,632

100,000,000원 =    ―안전고품질축산물생산시범 100,000

99,000,000원 =    ―영농현장애로과제지원(의령칡한우브랜드육성) 99,000

15,000,000원 =    ―가축분뇨처리효율개선시범 15,000

15,000,000원 =    ―친환경병해충종합관리시범 15,000

19,000,000원 =    ―토양종합검정실운영 19,000

28,350,000원 =    ―농기계교육훈련장비(보조) 28,350

511-02 국가균형특별회계보조금 16,662,728   16,662,7280

  ○문화체육과 500,000

500,000,000원 =    ―정암전적지관광자원화사업 500,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

  ○환경수도녹지과 389,228

200,044,000원 =    ―임도신설 200,044

163,984,000원 =    ―임도구조개량 163,984

25,200,000원 =    ―임도보수 25,200

  ○농정과 3,256,500

192,000,000원 =    ―의령칡한우브랜드육성 192,000

12,500,000원 =    ―고품질쌀생산사업 12,500

50,000,000원 =    ―기타작물생산 50,000

2,000,000원 =    ―우리밀생산지원 2,000

100,000,000원 =    ―녹색농촌체험마을조성 100,000

2,900,000,000원 =    ―신활력사업추진 2,900,000

  ○건설과 10,161,000

1,950,000,000원 =    ―오지개발사업 1,950,000

544,000,000원 =    ―농촌생활용수개발사업 544,000

80,000,000원 =    ―한발대비용수개발사업 80,000

212,000,000원 =    ―기계화경작로확·포장사업 212,000

1,377,000,000원 =    ―정주권개발사업 1,377,000

229,000,000원 =    ―전원마을조성사업 229,000

3,240,000,000원 =    ―덕실지구농업생산기반정비 3,240,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

212,000,000원 =    ―기계화경작로확·포장사업 212,000

1,840,000,000원 =    ―농촌마을종합개발사업 1,840,000

377,000,000원 =    ―위험도로개선사업(보조) 377,000

100,000,000원 =    ―어린이보호구역개선사업 100,000

  ○재난안전관리과 1,638,000

1,638,000,000원 =    ―하도준설사업 1,638,000

  ○경제과 468,000

468,000,000원 =    ―아케이드설치사업 468,000

  ○농업기술센터 250,000

250,000,000원 =    ―대농민지도기반조성 250,000

511-03 기금 2,128,611   2,128,6110

  ○주민생활지원과 294,985

294,985,000원 =    ―자활지원 294,985

  ○사회복지과 12,000

12,000,000원 =    ―장애인편의증진도모 12,000

  ○문화체육과 167,725

7,000,000원 =    ―무대공연작품및문화예술사업 7,000

30,870,000원 =    ―생활체육지도자배치사업 30,870

2,200,000원 =    ―어린이체능교실운영지원 2,200
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

2,200,000원 =    ―청소년체련교실운영지원 2,200

2,400,000원 =    ―장수체육대학운영 2,400

10,290,000원 =    ―어르신전담생활체육지도자배치사업 10,290

3,640,000원 =    ―생활체육교실운영 3,640

7,200,000원 =    ―건전청소년육성지원 7,200

24,080,000원 =    ―청소년활동지원 24,080

77,845,000원 =    ―청소년방과후아카데미운영 77,845

  ○농정과 1,336,476

24,476,000원 =    ―낙농산업육성 24,476

1,312,000,000원 =    ―원예작물브랜드육성지원 1,312,000

  ○보건소 317,425

46,474,000원 =    ―구강보건사업 46,474

4,646,000원 =    ―한방공공보건사업 4,646

109,487,000원 =    ―방문보건사업 109,487

4,412,000원 =    ―만성질환관리사업 4,412

720,000원 =    ―재가암환자관리사업 720

18,000,000원 =    ―희귀·난치성질환자의료비지원사업 18,000

4,364,000원 =    ―모자보건사업 4,364

16,392,000원 =    ―출산장려지원사업 16,392
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

32,700,000원 =    ―암조기검진사업 32,700

16,030,000원 =    ―암환자의료비지원사업 16,030

36,300,000원 =    ―건강생활실천사업 36,300

17,450,000원 =    ―금연클리닉사업 17,450

9,750,000원 =    ―국가예방접종사업 9,750

700,000원 =    ―기본경비 700

520 시,도비보조금등 11,650,370   11,650,3700

521 시·도비보조금등 11,650,370   11,650,3700

521-01 시·도비보조금등 11,650,370   11,650,3700

  ○기획감사실 4,854

4,854,000원 =    ―TV난시청해소사업 4,854

  ○민원봉사실 85,000

28,000,000원 =    ―농촌빈집정비(보조) 28,000

7,000,000원 =    ―지적측량 7,000

3,000,000원 =    ―부동산특별조치법운영 3,000

47,000,000원 =    ―도로명및건물번호활용사업 47,000

  ○행정과 130,440

11,130,000원 =    ―통·리장관리 11,130

3,200,000원 =    ―전동자전거보급 3,200
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

6,650,000원 =    ―사회단체지원 6,650

10,000,000원 =    ―자매결연단체간상호교류 10,000

13,300,000원 =    ―정보화마을운영활성화 13,300

6,600,000원 =    ―군민정보화교육 6,600

79,560,000원 =    ―전자정부통합망회선료지원 79,560

  ○주민생활지원과 930,653

306,068,000원 =    ―부랑인시설운영 306,068

378,425,000원 =    ―기초생활보장수급자생계급여 378,425

115,000,000원 =    ―기초생활보장수급자주거급여 115,000

10,875,000원 =    ―기초생활보장수급자교육급여 10,875

5,000,000원 =    ―긴급복구지원 5,000

102,667,000원 =    ―자활지원 102,667

2,808,000원 =    ―자활소득공제 2,808

9,810,000원 =    ―지역사회서비스혁신사업 9,810

  ○사회복지과 3,022,575

800,000원 =    ―장애인생활안정 800

37,370,000원 =    ―장애인편의증진도모 37,370

911,511,000원 =    ―장애인복지시설운영 911,511

39,191,000원 =    ―장애인사회참여 39,191
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

53,313,000원 =    ―노인복지수당지급 53,313

49,165,000원 =    ―재가노인보호 49,165

105,383,000원 =    ―기초노령연금 105,383

916,127,000원 =    ―노인복지전문요양시설운영 916,127

50,776,000원 =    ―노인복지센터운영 50,776

26,646,000원 =    ―경로당운영 26,646

75,709,000원 =    ―노인일자리사업 75,709

7,542,000원 =    ―노인회사업지원 7,542

2,000,000원 =    ―여성활동지원 2,000

2,640,000원 =    ―여성의사회참여확대 2,640

9,000,000원 =    ―성폭력예방사업 9,000

2,700,000원 =    ―건강가정지원 2,700

11,988,000원 =    ―한부모가정지원 11,988

10,368,000원 =    ―국제결혼가정관리 10,368

1,716,000원 =    ―미혼모가정지원 1,716

488,065,000원 =    ―보육시설운영지원 488,065

37,215,000원 =    ―아동복지시설운영 37,215

20,400,000원 =    ―지역아동센터운영 20,400

143,928,000원 =    ―취약계층아동보호 143,928
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

540,000원 =    ―아동삶의질향상 540

10,000,000원 =    ―자원봉사센터운영 10,000

600,000원 =    ―자원봉사자교육 600

7,474,000원 =    ―자원봉사코디네이터도우미지원 7,474

408,000원 =    ―자원봉사자상해보험가입지원 408

  ○문화체육과 759,569

51,250,000원 =    ―무대공연작품및문화예술사업 51,250

12,000,000원 =    ―지방문화원관리 12,000

100,000,000원 =    ―전통문화계승 100,000

90,068,000원 =    ―문화재보호및보존 90,068

4,247,000원 =    ―생활체육교실운영 4,247

1,000,000원 =    ―생활체육자원봉사단운영 1,000

7,500,000원 =    ―생활체육육성 7,500

60,000,000원 =    ―생활체육시설확충(보조) 60,000

18,000,000원 =    ―청소년종합지원센터운영 18,000

9,160,000원 =    ―건전청소년육성지원 9,160

5,000,000원 =    ―청소년활동지원 5,000

38,922,000원 =    ―청소년방과후아카데미운영 38,922

150,000,000원 =    ―정암전적지관광자원화사업 150,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

1,172,000원 =    ―문화관광해설사관리운영 1,172

1,250,000원 =    ―관광안내표지판설치 1,250

210,000,000원 =    ―충익사관리 210,000

  ○환경수도녹지과 1,139,799

138,500,000원 =    ―농어촌마을상수도위탁관리 138,500

28,260,000원 =    ―야생동물피해예방 28,260

130,000,000원 =    ―생활주변녹화및사후관리 130,000

110,000,000원 =    ―도심속자투리땅활용나무심기 110,000

41,000,000원 =    ―가로변경관조성 41,000

9,180,000원 =    ―녹지작업단운영 9,180

32,041,000원 =    ―조림사업 32,041

20,821,000원 =    ―농림사업 20,821

8,127,000원 =    ―산불장비운영 8,127

46,863,000원 =    ―산불방지대책지원 46,863

9,621,000원 =    ―산림병해충방제대책지원 9,621

78,502,000원 =    ―등산로조성관리 78,502

18,844,000원 =    ―산림보호강화사업 18,844

2,554,000원 =    ―숲길조사원 2,554

3,326,000원 =    ―보호수정비사업 3,326
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

39,695,000원 =    ―공공산림가꾸기 39,695

264,109,000원 =    ―숲다운숲가꾸기 264,109

900,000원 =    ―도시숲조성관리 900

90,000,000원 =    ―소공원조성 90,000

20,100,000원 =    ―산림욕장조성(보조) 20,100

24,998,000원 =    ―임도신설 24,998

19,208,000원 =    ―임도구조개량 19,208

3,150,000원 =    ―임도보수 3,150

  ○농정과 1,752,386

13,110,000원 =    ―한우사육기반조성 13,110

19,792,000원 =    ―낙농산업육성 19,792

12,000,000원 =    ―싸움소육성및대회개최 12,000

58,000,000원 =    ―의령칡한우브랜드육성 58,000

12,492,000원 =    ―축산물브랜드육성 12,492

5,870,000원 =    ―양봉산업육성 5,870

76,774,000원 =    ―조사료생산기반확충 76,774

24,484,000원 =    ―가축예방접종사업 24,484

1,716,000원 =    ―가축예방접종시술 1,716

7,200,000원 =    ―가축방역시범사업 7,200
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

39,267,000원 =    ―전국일제소독의날운영 39,267

21,360,000원 =    ―법정가축전염병근절 21,360

36,810,000원 =    ―축산분뇨처리사업 36,810

18,420,000원 =    ―악취방지개선사업 18,420

5,625,000원 =    ―축산분뇨자연순환농업활성화 5,625

10,960,000원 =    ―가축분뇨수분조절재지원 10,960

175,315,000원 =    ―고품질쌀생산지원 175,315

48,120,000원 =    ―농기계지원사업 48,120

23,701,000원 =    ―조건불리지역직불제사업 23,701

1,500,000원 =    ―농산물안정적생산지원 1,500

15,000,000원 =    ―기타작물생산 15,000

600,000원 =    ―우리밀생산지원 600

750,000원 =    ―정보화선도자육성 750

2,400,000원 =    ―농업경영컨설팅 2,400

26,800,000원 =    ―여성농업인일손돕기 26,800

34,000,000원 =    ―농업인영유아양육비지원 34,000

10,355,000원 =    ―농업인재해안전공제지원 10,355

7,200,000원 =    ―농촌거주미혼남성혼인사업지원 7,200

5,250,000원 =    ―농가도우미지원사업 5,250
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

50,000,000원 =    ―녹색농촌체험마을조성 50,000

6,550,000원 =    ―경관보전직접지불제 6,550

153,797,000원 =    ―농산물수출확대사업 153,797

4,000,000원 =    ―제9회수박축제지원 4,000

632,000,000원 =    ―원예작물브랜드육성지원 632,000

191,168,000원 =    ―과수·원예·특작분야지원 191,168

  ○건설과 2,130,000

890,000,000원 =    ―소규모개발(재정건의) 890,000

279,000,000원 =    ―오지개발사업 279,000

10,000,000원 =    ―한발대비용수개발사업 10,000

26,500,000원 =    ―기계화경작로확·포장사업 26,500

50,000,000원 =    ―수리시설개·보수사업 50,000

13,000,000원 =    ―준영구적논두렁설치 13,000

295,000,000원 =    ―정주권개발사업 295,000

180,000,000원 =    ―덕실지구농업생산기반정비 180,000

26,500,000원 =    ―기계화경작로확·포장사업 26,500

100,000,000원 =    ―수리시설정비·보수사업 100,000

230,000,000원 =    ―농촌마을종합개발사업 230,000

30,000,000원 =    ―위험도로개선사업(보조) 30,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

  ○재난안전관리과 343,113

1,250,000원 =    ―재난취약가구안전점검및정비 1,250

3,150,000원 =    ―물놀이장소안전관리표지판표준화사업 3,150

3,000,000원 =    ―안전문화운동 3,000

2,200,000원 =    ―자연재해관측장비유지관리 2,200

5,000,000원 =    ―풍수해보험운영 5,000

30,600,000원 =    ―민방위시범마을육성 30,600

5,500,000원 =    ―소방관리 5,500

291,000원 =    ―민방위의날훈련경비 291

202,000원 =    ―민방위통리대장교육 202

252,000원 =    ―민방위중앙교육 252

3,998,000원 =    ―민방위대조직운영 3,998

2,500,000원 =    ―재난취약시설 안전점검 2,500

6,720,000원 =    ―지역예비군육성지원 6,720

450,000원 =    ―시효초과폐기대상방독면교체 450

115,000,000원 =    ―하천유지관리사업 115,000

150,000,000원 =    ―노후배수장및수문정비사업 150,000

13,000,000원 =    ―지하수이용실태조사및방치된폐공원상복구 13,000

  ○경제과 227,004
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

65,004,000원 =    ―벽지노선·마을버스운영지원 65,004

100,000,000원 =    ―주차관리 100,000

500,000원 =    ―특산품개발지원 500

10,500,000원 =    ―태양광주택보급 10,500

50,000,000원 =    ―기업지원업무운영 50,000

1,000,000원 =    ―경제시책추진 1,000

  ○보건소 933,669

744,772,000원 =    ―보건소신축 744,772

61,677,000원 =    ―보건진료소신축 61,677

13,197,000원 =    ―구강보건사업 13,197

1,158,000원 =    ―한방공공보건사업 1,158

3,000,000원 =    ―방문보건사업 3,000

1,500,000원 =    ―만성질환관리사업 1,500

1,560,000원 =    ―재가암환자관리사업 1,560

9,000,000원 =    ―희귀·난치성질환자의료비지원사업 9,000

4,147,000원 =    ―모자보건사업 4,147

10,839,000원 =    ―출산장려지원사업 10,839

16,350,000원 =    ―암조기검진사업 16,350

8,015,000원 =    ―암환자의료비지원사업 8,015
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

4,274,000원 =    ―특수질병조기검진사업 4,274

475,000원 =    ―생애전환기건강진단사업 475

18,150,000원 =    ―건강생활실천사업 18,150

8,725,000원 =    ―금연클릭닉사업 8,725

917,000원 =    ―전염병관리사업 917

14,566,000원 =    ―한센병관리사업 14,566

10,997,000원 =    ―국가예방접종사업 10,997

350,000원 =    ―기본경비 350

  ○농업기술센터 191,308

10,631,000원 =    ―후계농업인육성 10,631

2,052,000원 =    ―농촌지도자육성 2,052

2,500,000원 =    ―농업기술홍보 2,500

2,740,000원 =    ―지도공무원능력향상지원 2,740

1,000,000원 =    ―농촌지도공무원시험연구기관연수 1,000

16,400,000원 =    ―농촌지도장비지원 16,400

1,800,000원 =    ―농촌체험마을육성(체험지역네트워크) 1,800

1,250,000원 =    ―도시소비자농업교실운영 1,250

1,225,000원 =    ―생활개선회육성 1,225

1,500,000원 =    ―농촌건강장수마을육성 1,500
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

재무과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

3,000,000원 =    ―농작업환경개선 3,000

27,400,000원 =    ―시설과채류안전생산 27,400

8,400,000원 =    ―과실새기술보급시범사업 8,400

18,000,000원 =    ―고품질우량종자증식시범 18,000

38,000,000원 =    ―전작물고품질생산시범단지조성 38,000

40,000,000원 =    ―젖소수태율향상시범 40,000

7,800,000원 =    ―축산신기술보급시범 7,800

5,110,000원 =    ―시설채소친환경재배단지조성 5,110

2,500,000원 =    ―친환경병해충종합관리시범 2,500
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